
Uchwała Nr 26/2020/NoKiR 

Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

opinia w sprawie składu redakcji czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy” 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt.1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz na podstawie § 4 ust. 1 i 3 oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii opiniuje pozytywnie skład redakcji czasopisma 

„Załącznik Kulturoznawczy”: 

 

 

redaktor naczelna (na czas nieokreślony):  

prof. ucz. dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk 

 

 

zastępca red. nacz. – vakat na sezon 2020/2021 

 

 

członkowie redakcji z Polski  

1. dr Agnieszka Smaga (na czas określony, do 2024 r.) 

 

osoby nowe (na czas określony – sezon 2020/2021 r.) 

2. prof. ucz. dr hab. Dominika Budzanowska-Weglenda 

3. prof. ucz. dr hab. Piotr Weiser 

4. dr Robert Birkholc (ILP UW) 

5. dr Izabela Tomczyk-Jarzyna  

6. dr Anna Wiśnicka 

7.  

 

członkowie redakcji z zagranicy (na czas określony – do 2024 r.): 

1. prof. Alessandro Amenta (Università di Roma Tor Vergata) 

2. dr Marina Ludwigs (Uniwersytet w Sztokholmie) 

 

sekretariat redakcji (na czas nieokreślony):  

1. dr Dorota Dąbrowska 

2. mgr Katarzyna Gołos-Dąbrowska 



 

Zewnętrzni redaktorzy tematyczni dla numeru 8/2021 – dział „Poszerzanie poetyki”  

(na czas określony – sezon 2020/2021; wszyscy z ILP UW):  

prof. dr hab. Ewa Szczęsna 

dr Robert Birkholc 

dr Piotr Kubiński  

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Dyrektor Instytutu Nauk o Kulturze i Religii 

      prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

 

 

 

     Sekretarz Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

              dr Beata Skrzydlewska 


